МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2020г. Донецк №

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 07.08.2019 г. № 1110 «Об организации

образовательной деятельности в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, в 2019-2020 учебном году»

Руководствуясь подпунктом 11.1 пункта 11 раздела II, подпунктом
12.95 пункта 12 раздела II Положения о Министерстве образования и науки
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 года №13-43 (с
изменениями), с целью приведения нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 07.08.2019 г. № 1110 «Об организации
образовательной деятельности в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, в 2019-2020 учебном году» (далее -
Приказ) следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 2.2 Приказа.
1.2. Приложения 1,2 к Приказу изложить в новой редакции

(прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра А.В. Удовенко.